[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «01» июня 2022г. № 484
г. Железногорск-Илимский

«Об итогах районного конкурса

 «Лучший работник учреждения культуры

Нижнеилимского района - 2022»

В соответствии с решением конкурсной комиссии от 25.03.2022г., Уставом муниципального образования "Нижнеилимский район", администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить победителя районного конкурса «Лучший работник учреждения культуры Нижнеилимского района - 2022»:

– Гордиенко Елена Николаевна – директор МУК «КДЦ «Орфей» п. Рудногорск.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Нижнеилимского муниципального района по социальной политике Т.К. Пирогову.

И.о. мэра района                                      В.В. Цвейгарт

Рассылка: дело-2; Пироговой Т.К.; ОКСДМ; бух.; АХО; МУК «КДЦ "Орфей" п. Рудногорск.
А.И. Татаурова

30691